

افسانه در آستانه قصاص قرار گرفت

دخترک ۳ ساله
در دام مرگبار زن

مجازات ۳ جوان زیر ۱۸ سال که در کودک ربایی مرگبار دست داشتند از سوی دادگاه تعیین شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مادر و پدر صحابه هنوز هم با گذشت ۶ ماه از قتل درناک فرزندشان ناآرام هستند. هنوز هم گاهی مادرش گوشه حیاط کوچک خانه‌شان واقع در محله اتابک، چمباتمه می‌زند و به جای خالی فرزندش در حیاط خیره می‌شود، آرام آرام اشک می‌ریزد.

۱۱ آن‌ها ماه سال گذشته بود که صدای زنگ در خانه زن و مرد بلند شد و صحابه ۳ ساله به همراه برادر ۵ ساله‌اش به نام عرفان به سمت در دویدند. مادر دلش غنج می‌رفت از دیدن شیطنت بچه‌هایش و با خنده از آنها خواست از جلوی در کنار بروند. دو زن جوان در قاب در خانه حاضر شدند و خودشان را نیکوکار معرفی کردند. می‌گفتند می‌خواهند برای بچه‌ها کفش بخرند. از زن جوان خواستند که شماره کفش بچه‌هایش را به آنها بگویند و مادر صحابه و عرفان به داخل خانه رفت تا کف کفش بچه‌هایش را نگاه می‌کنند و برگردد. اما وقتی جلوی در برگشت نه خبری از بچه‌ها بود و نه از آن دوزن. سر کوچک دوید و شیون کرد. اما فایده‌ای نداشت.

انگار بچه‌هایش آب شده و در زمین فرو رفته بودند.

رسیدگی به موضوع بلافاصله در دستور کار پلیس قرار گرفت. دو روز تمام یک چشم‌مادر و پدر صحابه و عرفان اشک بود و یک چشمشان خون! چند بار فردی ناشناس با آنها تماس گرفت و تقاضای یک میلیارد تومان پول کرد اما دو روز بعد جسد بی‌جان صحابه به همراه عرفان نیمه‌جان در بوستان ولایت پیدا شد.

آن روز وقتی به پدر و مادر صحابه خبر رسید که فرزندانش پیدا شده‌اند، چشمانش از شادی روشن شد، او گمان می‌کرد تا لحظاتی دیگر دخترک شیرین زبانش را در آغوش خواهد فشرد. اما فکرش را هم نمی‌کرد جسد سرد و بی‌جان صحابه؛ سهم او از پایان چشم‌انتظاری باشد.

عرفان با حال وخیم به بیمارستان منتقل شد و این در حالی بود که تحقیقات بازپرس شعبه دوم دادرسی جنایی تهران نشان می‌داد دلیل وخامت حال عرفان و مرگ صحابه یک چیز است: خوراندن خواب‌آور و مخدر به بچه‌ها!

حدس زدن دلیل این کار هم سخت نبود. لابد آدم ربایان می‌خواستند صدای



در همین حال پدر و مادر صحابه روز گذشته با مراجعه به شعبه دوم دادرسی جنایی بار دیگر تقاضای قصاص افسانه را کرده و همچنین از افسانه بابت صدماتی که به عرفان زده بود اعلام شکایت کردند و تقاضای دیه عرفان را کردند.

افسانه راهی زندان شد و دختران او و پسر جوان که زیر ۱۸ سال سن دارند به کانون اصلاح و تربیت منتقل شدند. مدتی قبل همدستان افسانه در دادگاه اطفال محاکمه شده و محکوم به پرداخت جریمه نقدی با احتساب ایام بازداشت شدند.

می‌رسد. او ۷ فرزند داشت و برای آنها زندگی با آبرویی ساخته بود. همه اینها باعث شده بود افسانه گمان کند که می‌برد، افسانه آنها را می‌دید. مادر صحابه گاهی با همسایه‌ها هم‌کلام می‌شد. می‌گفت از زندگی‌اش و فرزندانش راضی است و همیشه شکرگزار است که دستشان به دهانشان

مرگ هولناک مرد جوان
با تینر

روز دوشنبه ۲۸ فروردین ماه امسال رسیدگی به مرگ آتشین مرد جوان در یک واحد تجاری در میدان ونک در دستور کار وحید ناصری بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. این مرد به دلیل نامعلومی در حال کار با تینر بوده که منجر به آتش‌سوزی و مرگ وی شده است. رسیدگی به این پرونده برای روشن شدن ابعاد ماجرا در دستور کار قضایی قرار دارد.

سقوط مرگبار کارگر به چاله
آسانسور

صبح روز گذشته کارگر افغان در حال کار در یک ساختمان نیمه‌کاره واقع در خیابان مجیدیه به چاله آسانسور سقوط کرد و جان سپرد. رسیدگی به این موضوع در دستور کار محمدحسین زارعی بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار دارد.

مرگ هولناک در تصادف با
قطار

صبح روز گذشته رسیدگی به مرگ هولناک مرد جوان در راه آهن در دستور کار محمدحسین زارعی بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. بررسی‌های ابتدایی حکایت از مرگ این جوان در تصادف با قطار داشت و رسیدگی به موضوع در دستور کار تیم جنایی قرار دارد.

مرد جوان ناخواسته قاتل
زنش شد

مرد جوان در حال تمیز کردن قهنگ بود که ناگهان گلوله‌ای شلیک شد و زنش به کام مرگ فرو رفت.

شامگاه دوشنبه ماجرای شلیک مرگبار در یکی از محلات سیستان و بلوچستان به پلیس مخابره شد و خیلی زود تیمی از مأموران برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند.

مأموران با حضور در صحنه جرم با جسد زن ۲۴ ساله‌ای روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله کلت کمربند به قتل رسیده بود و همسر زن جوان که در محل جنایت حضور داشت بازداشت شد.

مأموران در تحقیقات پی بردند که مرد جوان بخاطر سهل‌انگاری در نگهداری و در زمان تمیز کردن اسلحه کلت کمربند ناخواسته شلیک کرده و موجب مرگ زن جوان شده است.

اختلاس میلیاردری کارمند
بانک در استان گلستان

دادستان گلستان از دستگیری یکی از کارمندان بانکی در استان به گلستان اتهام اختلاس خبر داد. محمود اسپانلو اظهار کرد: این فرد با جعل سند از حساب مشتریان بانک نزدیک به ۴ میلیارد تومان برداشت کرده بود.

وی گفت: پرونده در دادرسی ارگان تشکیل شده و در مرحله تحقیقات است، متهم هم با قرار وثیقه فعلاً بازداشت است.

حفاری تونل برای سرقت
از طلا فروشی

دادستان میامی از دستگیری سارق تنها طلافروشی خبر داد. فرشید صدیقی از بازداشت سارق تنها طلافروشی شهرستان میامی خبر داد و بیان کرد: این سارق چندی قبل از طریق حفر تونل توانسته بود وارد طلافروشی شود و سرقت خود را صورت دهد.

وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع در میامی، بلافاصله این موضوع در دستور کار مسئولان انتظامی و قضایی شهرستان قرار گرفت و پرونده به صورت جدی دنبال شد.

دادستان میامی بیان کرد: با تلاش ماهرانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی مأمورین نیروی انتظامی شهرستان میامی مخفیگاه این سارق در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و در نهایت دستگیر شد.

صدیقی با بیان اینکه با توجه به تبعات اجتماعی این موضوع مجازات سنگینی در انتظار نامبرده خواهد بود، تأکید کرد: دستگاه قضایی با جرم‌ایمی از این دست با جدیت برخورد خواهد کرد.

پلیس آگاهی تهران فاش کرد

جولان مسلحانه ۲ مرد
در نقش مأمور اطلاعاتی

۲ مرد در نقش مأمور اطلاعاتی و با تجهیزات مسلحانه در تهران جولان می‌دادند که بازداشت شدند.

با وقوع سرقت‌های سریالی خودرو و موتور در نقاط مختلف تهران با شکرده جعل عنوان مأمور سازمان‌های اطلاعاتی، تیمی زنده از اداره پنجم پلیس آگاهی برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند. تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان می‌داد، ۲ مرد جوان در نقاط مختلف تهران جلوی خودرو و موتورسیکلت‌های عبوری را که پلاک آنها مخدوش بوده گرفته و سپس با معرفی کردن خود به عنوان مأمور سازمان‌های اطلاعاتی اقدام به سرقت وسیله نقلیه کرده و حتی آنها را کتک می‌زدند.

بنا بر حساسیت موضوع، کارآگاهان راهی صحنه‌های وقوع جرم شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم هویت ۲ متهم را شناسایی کردند. کارآگاهان در مرحله بعد با روش‌های علمی و اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه این ۲ مرد جوان را در غرب تهران شناسایی کردند و پی بردند

آنها از افراد زیادی سرقت کرده‌اند.

کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی منتقل کردند. این ۲ مرد مخوف در بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر سرقت وسیله نقلیه، جعل عنوان مأمور سازمان‌های اطلاعاتی، آدم‌ربایی مالباختگان و ضرب و جرح آنها در نقاط مختلف تهران اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان جزئیات این پرونده گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

بازگشت به خط قصاصی
بعد از بی‌گناهی در جنایت خونین

شکسته شد. به این ترتیب پرونده پسر جوان برای رسیدگی دوباره به شعبه هم‌عرض ارسال شد.

دومین دادگاه

داریوش این بار در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد.

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. وقتی داریوش در جایگاه متهم ایستاد به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: من دشمنی با مهرداد نداشتم. او می‌خواست دستبند دوستانم را به زور از او بگیرد، او خودش دعوا را به راه انداخت و چون مقاومت مرا دید با قمه سه ضربه به سرم زد. حتی جای یکی از زخم‌ها هنوز روی پیشانی‌ام نمایان است. خون از پیشانی‌ام جاری شده بود و چشمانم جایی را نمی‌دید. من برای دفاع از خودم جاقویی را که همراه داشتم بیرون آوردم و با انتهای جاقو ۲ ضربه به پیشانی مهرداد زدم. می‌خواستم هرطور شده آنجا را ترک کنم اما جاقو به گردن او برخورد کرد و من اصلاً متوجه این ماجرا نشدم.

وی ادامه داد: باور کنید من قصد کشتن او را نداشتم. من فرار کردم و صبح روز بعد در بیمارستان متوجه شدم مهرداد کشته شده است. با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند تا رأی صادر شود.

در دسر مرگ معمایی
مرد جوان کنار بخاری

گره مرگ معمایی مرد جوان بعد از درگیری با همسایه‌ها با اعلام نتیجه معاینه پزشکی قانونی گشوده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۱ بهمن ماه سال گذشته رسیدگی به پرونده مرگ مشکوک مرد جوان در خانه‌شان واقع در محله نعمت‌آباد در دستور کار وحید ناصری بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.

مرد ۲۶ ساله به نام مهرداد شب قبل از حادثه به خانواده‌اش گفته بود حال خوبی ندارد و کنار بخاری خوابیده بود اما صبح روز بعد از خواب بیدار نشده و به کام مرگ فرو رفته بود.

پدر قربانی در جریان تحقیقات به بازپرس جنایی گفته بود: «شب گذشته پیسرم با چند نفر از همسایه‌ها بحث و بگو و مگو کردند و کارشان به درگیری کشید. بعد از درگیری پیسرم به خانه آمد و گفت سردرد دارد و حوصله هیچ کاری هم ندارد و می‌خواهد بخوابد. اما صبح روز بعد متوجه شدیم مهرداد فوت کرده است».

با اطلاعاتی که پدر مهرداد در اختیار مأموران قرار داد، همسایه‌ها مورد تحقیق قرار گرفتند و در حالی که منکر هرگونه درگیری با مهرداد بودند، دستور بازداشت آنها صادر و جسد برای انجام معاینات به پزشکی قانونی منتقل شد.

روز گذشته گزارش پزشکی قانونی تکمیل شد که مطابق آن علت نامه فوت مهرداد مصرف متادون اعلام شد. بنابراین مرگ او به درگیری با همسایه‌ها ارتباطی نداشته و قرار منع تعقیب در پرونده صادر شد.